
7867/8 Wört-Stödtlen-Mönchsroth-Wilburgstetten-Wittenbach-Unterschneidheim

FMO, Friedrich Müller Omnibusunternehmen GmbH, Bahnhofstr. 24-28, 73430 Aalen, Tel.: 07361 4909700, dbregiobusbw@deutschebahn.com

am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Gültig ab 15.12.2024

Montag - Freitag

Verkehrsmittel
Verkehrsbeschränkung

Stödtlen, Grundschule
Stödtlen, St.-Leonhards-Platz
Stödtlen-Niederroden
Stödtlen-Dambach
Stödtlen-Schnepfenhof
Stödtlen-Schnepfenmühle
Stödtlen-Gaxhardt
Stödtlen-Maxenhof
Stödtlen-Winterhof
Dinkelsbühl, ZOB(Schwedenwiese)
Dinkelsbühl, Gymnasium
Holzapfelshof
Abzw. Hohenschwärz
Langensteinbach, Abzw.
Wört-Dürrenstetten
Wört, Industriestr.
Wört, Rathaus
Wört-Gaugenmühle, Abzweigung
Wört-Pfladermühle
Wört-Springhof, Hausnr. 4
Wört-Springhof
Stödtlen-Regelsweiler
Mönchsroth, Hauptstraße
Mönchsroth, Kirche
Stödtlen-Strambach
Strambach, Ziegelstr.
Eck am Berg, Bergstr.
Tannhausen, Dinkelsbühler Str
Unterschneidheim, Schule
Unterschneidheim, Siedlung
Tannhausen, Dinkelsbühler Str
Eck am Berg, Steigäcker Str.
Stödtlen-Oberbronnen
Stödtlen-Unterbronnen
Stödtlen-Oberbronnen
Stödtlen-Oberbronnen
Eck am Berg, Bergstr.
Eck am Berg, Brühlstr.
Stödtlen-Dambach
Stödtlen-Schnepfenhof
Stödtlen-Niederroden
Stödtlen-Schnepfenmühle
Stödtlen, St.-Leonhards-Platz
Stödtlen, Grundschule
Wilburgstetten-Beermühle
Wittenbach, Ort
Wilburgstetten, Bahnhof
Wilburgstet., Mönchsrother Str.
Mönchsroth, Kirche
Mönchsroth, Hauptstraße
Stödtlen-Regelsweiler
Stödtlen-Winterhof
Stödtlen-Maxenhof
Stödtlen-Gaxhardt
Stödtlen-Schnepfenmühle
Stödtlen, St.-Leonhards-Platz
Wört-Spitalhof, Abzweigung
Stödtlen-Kreuthof, Abzw.
Stödtlen, St.-Leonhards-Platz
Stödtlen-Niederroden
Stödtlen-Dambach
Eck am Berg, Bergstr.
Unterschneidheim, Schule
Wört-Grünstadt
Wört-Springhof
Wört-Springhof, Hausnr. 4
Wört-Pfladermühle
Wört, Königsroter Mühle Abzw.
Wört, Rathaus
Wört, Rathaus
Wört, Industriestr.
Wört-Dürrenstetten
Langensteinbach, Abzw.
Abzw. Hohenschwärz
Holzapfelshof
Dinkelsbühl, Gymnasium
Dinkelsbühl, ZOB(Schwedenwiese)

S

6.27
6.28

6.29
6.32

6.34

6.36

S

6.32

6.35
6.36
6.38
6.39
6.39
6.42
6.43
6.47

S

6.45
6.48
6.49
6.50
6.51
6.54
6.55
6.58
7.00
7.01
7.01
7.02
7.04

7.05

7.11
7.17

S

6.50
6.50
6.53
6.56
6.56

6.57
6.59
7.00
7.02

7.06

7.06
7.07
7.08

7.09

7.10
7.13

7.15

7.18
7.20

S

7.25
7.28
7.31
7.31

7.32
7.34
7.35
7.37

7.40

7.41
7.42

7.43

7.44
7.47

7.49

7.52

S

7.37
7.38

7.41
7.42
7.47
7.48
7.53
7.54
7.54
7.55
7.55
7.57
7.58
8.03

8.04
8.06
8.09
8.18

S

7.55
7.55
7.57
7.59
7.59

8.00
8.01
8.02
8.05

8.08

8.09
8.10

8.11

8.12
8.14

8.16

8.18

S
11.55

11.57
11.59

12.02
12.04
12.04

12.05

12.08
12.11

12.12
12.13

12.14

12.15
12.17
12.21

12.24

S

12.00

12.07
12.10
12.12
12.13

12.16
12.17
12.21
12.22
12.25
12.26
12.27
12.29
12.29

12.30
12.30
12.30
12.31
12.32
12.35

S

12.25
12.27
12.29

12.32
12.34
12.34

12.35
12.37
12.38
12.40

12.43
12.46

12.48

12.50
12.51

S

12.36

12.37
12.40
12.41
12.43
12.45
12.48
12.56

S
12.51
12.55
12.57
12.59

13.02
13.04
13.04

13.05
13.06
13.07
13.09

13.12

13.13
13.14

13.15

13.16
13.18

13.21
13.23

S

12.56
12.57
13.03

13.05
13.05
13.07

13.09
13.11

13.13

13.18
13.18
13.18
13.19
13.20

13.25
13.26
13.27
13.29
13.30
13.31
13.33
13.36

S

13.23
13.25
13.27

13.30
13.31
13.31

13.32
13.33
13.34
13.35

13.37

13.38
13.39

13.40

13.41
13.44

13.46

13.49

S80

13.45

13.52
13.55
13.57
13.58

14.01
14.02
14.06
14.07
14.10
14.11
14.12
14.14
14.14

14.15
14.15
14.15
14.16
14.17

14.19
14.21
14.24
14.26
14.27
14.28
14.30

S

13.50
13.52
13.54

13.57
13.59
13.59

14.00
14.02
14.03
14.05

14.08

14.09
14.10

14.11

14.12
14.15

14.17

14.19

S

15.25
15.26
15.32
15.35
15.37
15.38

15.41
15.42
15.46
15.47
15.50
15.51
15.52
15.54
15.54

15.55
15.55
15.55
15.56
15.57

16.00
16.01
16.02
16.04
16.05
16.06

16.10

S8
15.40
15.42
15.44
15.46

15.49
15.51
15.51

15.52
15.54
15.55
15.57

16.00

16.01
16.02

16.03

16.04
16.07

16.10
16.12

T40

15.42
15.44
15.46

15.49
15.51
15.51

15.52
15.54
15.55
15.57

16.00

16.01
16.02

16.03

16.04
16.07

16.10
16.12

S
16.15
16.20
16.22
16.24

16.27
16.29
16.29

16.30
16.32
16.33
16.35

16.38

16.39
16.40

16.41

16.42
16.45

16.48
16.50

Montag - Freitag

Verkehrsmittel
Verkehrsbeschränkung

Stödtlen, St.-Leonhards-Platz
Stödtlen-Niederroden
Stödtlen-Dambach
Stödtlen-Gaxhardt
Stödtlen-Maxenhof
Stödtlen-Winterhof
Stödtlen-Regelsweiler
Mönchsroth, Hauptstraße
Mönchsroth, Kirche
Stödtlen-Strambach
Eck am Berg, Bergstr.
Stödtlen-Oberbronnen
Stödtlen-Unterbronnen
Stödtlen-Oberbronnen
Eck am Berg, Brühlstr.
Stödtlen-Dambach
Stödtlen-Niederroden
Stödtlen, St.-Leonhards-Platz

S
17.28
17.30
17.32
17.35
17.37
17.37
17.38
17.40
17.41
17.43
17.46
17.46
17.46
17.46
17.46
17.49
17.51
17.53

S
18.03
18.05
18.07
18.10
18.12
18.12
18.13
18.15
18.16
18.18
18.21
18.21
18.21
18.21
18.21
18.24
18.26
18.28

ZEICHENERKLÄRUNG: S8 Do an Schultagen S80 Mo Mi an Schultagen S nur an Schultagen T40 nicht donnerstags hält nur zum Aussteigen Rollstuhl
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